CONCORRÊNCIA Nº 05/2022 

OBJETO: Execução de serviços/obras de reestruturação de parte da 
Rodovia SE-339, trecho: Entr. BR-101 (Pov. Pirunga) / Capela, com 
extensão total de 15,30 km, neste Estado; VENCEDORA: TORRE 
EMPREENDIMENTOS RURAL E CONSTRUÇÃO LTDA.; VALOR: RS 
19.578.170,54 (dezenove milhões quinhentos e setenta e oito mil 
cento e setenta reais e cinquenta e quatro centavos); PRAZO DE 
EXECUÇÃO: 240 (duzentos e quarenta) dias; HOMOLOGADO EM: 
01/07/2022. 

Aracaju/SE, 01 de julho de 2022.